

خرید ظروف چوبی



امروزه انتخاب ظروف پذیرایی متفاوت و چشمگیر تاثیر بسزایی بر کیفیت میهمانی دارد و بسیار حائز اهمیت است. لذا بهترین گزینه، انتخاب ظروفی است که در عین سادگی، دارای ظاهری منحصر به فرد، شکیل و چشم نواز باشد. همچنین یکی از مواردی است که برای دکوراسیون منزل پیشنهاد می شود. ظروف چوبی پذیرایی در انواع مختلف و با استفاده از چوب درختان چنار، کاج و توسکا تهیه شده اند که در ادامه به شرح برخی از ویژگی های این ظروف می پردازیم.

خرید ظروف چوبی و مزایای آن

چوب درختان جنگلی چنار و توسکا جزء چوب های باکیفیت، مستحکم، با خاصیت جلاپذیری بالا و طرح های طبیعی زیبایی می باشند که دوام و ماندگاری مناسبی دارند.

استفاده از این چوب ها در ظرف پذیرایی دارای محاسنی از قبیل عدم جذب میکروب و باکتری، عدم ایجاد واکنش در هنگام تماس با مواد خوراکی (برخلاف ظروف فلزی و پلاستیکی)، وزن کمتر نسبت به دیگر ظروف، مقاومت و استحکام بالا است. همچنین سازگاری با محیط زیست نیز از دیگر مزایای ظرف های چوبی به حساب می آید.

ظرف چوبی دست ساز؛ خاص و کاربردی

برخی از ظروف چوبی با داشتن اشکال هندسی نامتقارن موجب شده تا بسیاری از افراد جهان با سلايق مختلف، مجذوب زیبایی منحصر به فرد و تمایز آنها با ظروف تجملاتی و پر زرق و برق موجود در بازار شوند.

فرقی نمی‌کند، چه در یک میهمانی و دورهمی دوستانه و چه در یک مراسم مهم و خاص؛ اگر قصد دارید که به میز و سفره پذیرایی و حتی دکوراسیون منزل خود، حس مثبتی از طبیعت تزریق کنید تا همیشه در ذهن میهمانان ثبت گردد و همچنین از جهت روانشناسی نیز موجب افزایش اشتهاى آنان شود، قطعا انتخاب ظرف پذیرایی چوبی بهترین گزینه است.

انواع ظروف چوبی پذیرایی

کاسه و میوه‌خوری چوبی در دو نوع پایه‌دار و بدون پایه با اشکال هندسی محبوب و بی‌همتا، سینی چوبی با داشتن نقش‌های هنری اصیل و خیره‌کننده و اردو خوری چوبی تاج‌السلطنه در اندازه‌های مختلف با کاربردهای متنوعی همچون سرو میوه، آجیل، خشکبار، تنقلات، شیرینی، شکلات و دیگر چاشنی‌های همراه غذا مورد استفاده می‌باشند. علاوه بر تمام مزیت‌های ذکر شده، این ظرف‌های چوبی سبب ایجاد جلوه و نمایی ویژه و طبیعی در تزئینات فضای منزل می‌گردد.

تخته سرو چوبی نیز یکی از ظروف مدرنی است که کاربرد گسترده‌ای برای پذیرایی در انواع میهمانی‌ها دارد. تخته سروهای چوبی از فضای کافی برای قرار دادن انواع محصولات غذایی مثل محصولات بشقاب صبحانه، سالاد، انواع کیک‌ها و تنقلات برخوردار هستند.

ست‌های پذیرای چوبی نیز ترکیبی بی‌نظیر را در منزل شما ایجاد می‌کنند. جعبه‌های چوبی نیز علاوه بر کاربرد ویژه‌ای که در قراردادن وسایل تزئینی دارند می‌توانند برای قراردادن محصولات خوراکی و تنقلات نیز مورد استفاده قرار گیرند.

نحوه شست و شوی ظروف چوبی پذیرایی

نکته‌ای که پس از خرید ظرف‌های چوبی لازم است به آن دقت کنید نحوه شست‌وشوی این ظروف است. در خصوص شست‌وشوی ظروف پذیرایی چوبی باید دقت کنید، این است که پس از هر مرتبه استفاده از این ظروف باید تکه‌های باقی مانده از مواد غذایی روی این ظروف را پاک کرده و سپس با آب ولرم آن را شست‌وشو دهید.

ظروف چوبی را به صورت دستی شست‌وشو دهید و آنها را درون ماشین ظرفشویی نگذارید، زیرا زمانی که این ظروف برای مدت زمان طولانی در معرض آب قرار می‌گیرند، دچار تورم می‌شوند و بافت آنها نیز آسیب می‌بیند.

پیشنهاد می‌کنیم که در شست‌وشوی این ظروف از برس‌های نرم استفاده کنید و از ابزارهای خشن مثل سیم ظرفشویی دوری کنید.

ظروف چوبی مدرن و خاص

یکی از بهترین گزینه‌هایی که منزل شما را متمایز می‌کند استفاده از ظروف چوبی برای پذیرایی است. اگر این ظروف کار دست باشند، ارزش بیشتری پیدا می‌کنند. قیمت ظروف چوبی در جويا با توجه به کیفیت فوق‌العاده و دست ساز بودن آن بسیار مقرون‌به‌صرفه در نظر گرفته شده است. تمامی ظروف پذیرایی موجود در جويا حاصل دست هنرمندان ایرانی است که با دقت ویژه‌ای ساخته شده است.

